
ZARZĄDZENIE NR  25/2010

WÓJTA GMINY BOĆKI

z dnia 9 września 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały Nr XXIII/114/09 Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2009
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 zarządzam, co następuje :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                      2.832 zł

- zgodnie z zapisem § 5.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                      2.832 zł

- zgodnie z zapisem § 6.

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków w kwocie                             94 zł

- zgodnie z zapisem § 3.

 § 4.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych oraz przeniesienia planu wydatków
nastapiło w związku z:

1) otrzymaniem dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań  zleconych  gminom  ustawami  na  2010  rok,  na  podstawie  pisma  Prezesa  Głónego  Urzędu
Statystycznego Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r.  z  przeznaczeniam na
zadania określone w ustawie o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku,

2) celem prawidłowego wykonania budżetu dokonano przeniesień w ramach rozdziału.



§ 5.  Zmiany w planie dochodów budżetowych

w
złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 312 008,00 0,00 0,00 312 008,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 008,00 0,00 0,00 312 008,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 469 960,00 0,00 0,00 1 469 960,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 469 960,00 0,00 0,00 1 469 960,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 686 285,00 0,00 0,00 7 686 285,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 044 491,00 0,00 0,00 1 044 491,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



bieżące

750   Administracja publiczna 90 504,00 0,00 2 832,00 93 336,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75056  Spis powszechny i inne 25 504,00 0,00 2 832,00 28 336,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 504,00 0,00 2 832,00 28 336,00

bieżące razem: 1 644 058,00 0,00 2 832,00 1 646 890,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 156 802,00 0,00 2 832,00 12 159 634,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 781 968,00 0,00 0,00 1 781 968,00



§ 6.  Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział §

 

Plan

Z tego

 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

 na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3, 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

730 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

730 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział §

 

Plan

Z tego

 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

 na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3, 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

14 748 868,00 7 971 860,00 6 617 084,00 4 601 650,00 2 015 434,00 275 000,00 587 768,00 312 008,00 0,00 180 000,00 6 777 008,00 6 777 008,00 4 285 517,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

14 748 868,00 7 971 860,00 6 617 084,00 4 601 650,00 2 015 434,00 275 000,00 587 768,00 312 008,00 0,00 180 000,00 6 777 008,00 6 777 008,00 4 285 517,00 0,00

Rodzaj zadania:
Zlecone

Dział Rozdział §

 

Plan

Z tego

 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

 na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3, 

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

90 504,00 90 504,00 69 504,00 68 563,00 941,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 832,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 336,00 93 336,00 72 336,00 71 395,00 941,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75056 Spis powszechny i inne

przed 
zmianą

25 504,00 25 504,00 4 504,00 3 563,00 941,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 832,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 336,00 28 336,00 7 336,00 6 395,00 941,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

3 171,00 3 171,00 3 171,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 535,00 3 535,00 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 407,00 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

przed 
zmianą

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed 
zmianą

20 611,00 20 611,00 9 361,00 3 155,00 6 206,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 611,00 20 611,00 9 361,00 3 165,00 6 196,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed 
zmianą

19 758,00 19 758,00 8 508,00 3 155,00 5 353,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 758,00 19 758,00 8 508,00 3 165,00 5 343,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781,00 2 781,00 2 781,00 2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184,00 3 184,00 3 184,00 0,00 3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 644 058,00 1 644 058,00 422 408,00 104 892,00 317 516,00 0,00 1 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 842,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

1 646 890,00 1 646 890,00 425 240,00 107 734,00 317 506,00 0,00 1 221 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1)  dochody ogółem w kwocie                                                                                         12.159.634 
zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie           9.645.183 zł,

- dochody majątkowe w kwocie     2.514.451 zł

2)  wydatki ogółem:                                                                                             17.125.758 zł

 z tego:

- wydatki bieżące w kwocie           9.648.750 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie     7.477.008 zł

     3)  deficyt budżetowy w kwocie  4.966.124 zł, pokryty przychodami pochodzącymi z:
          - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
             budżetu gminy, wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
             w kwocie                                                                                                                 396.212 zł

     - zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie                                           3.230.000 zł.   
       w tym  transza pożyczki z roku 2009 w kwocie  200.000 zł, 

   - zaciąganym kredytem na wyprzedzające finansowanie 
     w ramach RPOWP w kwocie        1.339.912 zł.   

                                                                                            

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         

  

   WÓJT  GMINY  

   Stanisław  Derehajło


